СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №113
«20»  июня 2011 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения от 12.04.2011 г №100

     1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 12.04.2011г. № 100 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Малолученского сельского поселения» следующие изменения:

      1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

  «6. Ежемесячная надбавка за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, устанавливается в размере 15 %  от должностного оклада».
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
 И.о.Главы Малолученского сельского поселения                         Л.В.Понятова